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Seboradin Men zestaw ampułki Men, krem, szampon gratis
 

Cena: 75,43 zł

Opis słownikowy

Postać Zestaw

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

LARA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Zestaw SEBORADIN MEN ampułki FORTE MEN + krem MEN do twarzy + szampon MEN w prezencie

WSKAZANIA DO STOSOWANIA KURACJI:
Włosy wypadające i przerzedzające się. Pielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku łysienia androgenowego oraz powstawania
zakoli. Przy pierwszych objawach łysienia.

DZIAŁANIE I EFEKT AMPUŁEK:
Profilaktyka wypadania i przerzedzania włosów. Włosy stają się mocniejsze, bardziej gęste i odporne na wypadanie, odzyskują zdrowy
wygląd.
Ampułki pozytywnie wpływają na zahamowanie wypadania. Masaż skóry głowy powoduje poprawę mikrokrążenia, co wpływa korzystnie
na stymulację mieszków włosowych. Intensywna pielęgnacja przy łysieniu androgenowym.

DZIAŁANIE I EFEKT KREMU:  
Krem zapewnia skórze prawidłową pielęgnację, nawilża, wygładza i regeneruje skórę. Pielęgnuje i zmiękcza zarost, korzystnie wpływając
na jego stan. Działa kojąco i łagodząco na skórę, pozostawiając odczucie orzeźwienia. Systematycznie stosowany produkt poprawia
wygląd i kondycję skóry, jest idealny do stosowania po myciu lub goleniu. Skóra twarzy staje się lepiej odżywiona, gładka i przyjemna w
dotyku.

DZIAŁANIE I EFEKT SZAMPONU: 
Szampon zawiera żeń-szeń, witaminy oraz aktywny kompleks 3 składników - Procapil™, które są polecane do pielęgnacji włosów przy
nadmiernym ich wypadaniu oraz łysieniu androgenowym. Szampon dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z naturalnych zabrudzeń i
pozostałości produktów do stylizacji włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy pielęgnacji. Już po pierwszym użyciu
szampon wykazuje działanie kojące i łagodzące skórę głowy. Stosowanie kuracji Seboradin MEN sprawia, że włosy stają się silniejsze,
bardziej odporne na uszkodzenia i wypadanie. Regularne stosowanie szamponu i lotionu Seboradin MEN wzmacnia włosy, które zyskują
zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, bardziej miękkie i sprężyste, nabierają blasku, poprawia się ich kondycja.
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